Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    17.08.2015 г.      №    592
пос. Омсукчан
	 О внесении изменений в постановление

администрации Омсукчанского городского округа от 30.03.2015г. № 222 «Об утверждении Положения об административной комиссии в Омсукчанском городском округе»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством РФ нормативно-правовых актов администрации Омсукчанского городского округа, администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 30.03.2015г. № 222 «Об утверждении Положения об административной комиссии в Омсукчанском городском округе» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 постановления после слов «размещению на официальном сайте (www.omsukchan-adm.ru) в сети Интернет» дополнить словами «и вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.».

1.2. В приложении к постановлению «Положение об административной комиссии в Омсукчанском городском округе» в пункте 2.2. раздела 2 слова «и пунктом 5 статьи 5» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести», размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и вступает в силу с момента его опубликования.
Глава администрации

          С.П. Кучеренко